
                                                                                            
                                                                                            N 50 146

22/07/2015

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ფიზიკური და კერძო 
სამართლის იურიდიული პირების  მფლობელობაში (სარგებლობაში) 
არსებულ მიწის ნაკვეთებზე საკუთრების უფლების ამღიარებელი მუდმივი 
კომისიის თავმჯდომარისათვის სალაპარაკო ბარათების ხარჯის 
ანაზღაურების შესახებ.

                  საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის

                  კოდექსის“   61–ე   მუხლის  მე–2 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა  ხარაგაულის

                მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  დებულების (რეგლამენტის)  მე-20      

                მუხლის მე-8 პუნქტის  საფუძველზე

              ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1.ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ფიზიკური და კერძო 
სამართლის იურიდიული პირების  მფლობელობაში (სარგებლობაში) 
არსებულ მიწის ნაკვეთებზე საკუთრების უფლების ამღიარებელი მუდმივი 
კომისიის თავმჯდომარეს გივი ხიჯაკაძეს  მობილური ტელეფონის 
კორპორაციულ  ნომერზე - 598105133 ყოველთვიურად აუნაზღაურედეს -
სალაპარაკო ბარათების ხარჯი 20 ლარის ოდენობით.

2. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან   და მოქმედების ვადად 
განისაზღვროს მიმდინარე წლის 31 დეკემბერი.

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის "საქართველოს 
ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი"–ს  180–ე მუხლით დადგენილი 
წესით.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე




